平成２０年６月３０日

各   位

北 海 道 銀 行

クールビズ等の実施について（お知らせ）

北海道銀行（頭取 堰八 義博）では、環境に配慮した取り組みとしてクールビズ等を実施することとしましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

記

１． クールビズの実施

（１） 実施期間       ７月１日（火）～８月２９日（金） （ただし本州地区は９月末まで）

（２） 設定温度       期間中、空調の設定温度を本部２８℃、営業店２６℃といたします。

（３） その他         北海道銀行のほか、当行子会社である道銀カード㈱、道銀ビジネスサービス㈱に

                  おいてもクールビズを実施いたします。

２． サマータイムの実施

（１） 実施期間       ７月１日（火）～７月１８日（金）

（２） 実施場所       本店営業部１階窓口

（３） 実施内容       期間中の窓口営業開始時間を１時間繰り上げ、午前８時から午後３時まで営業いた

                 します。

３． チームマイナス６％運動への参加登録

政府の地球温暖化対策推進会議が立ち上げた地球温暖化防止への国民運動である「チームマイナス６％運

動」への参加登録を行います。

以 上

内容照会先： 北海道銀行 広報室 佐々木  ℡ ０１１－２３３－１００５